
MONTHLY MEMBERSHIP PROGRESS REPORT

Multiple District 108

GMT: 4

Results as of: 8/31/2016

GMT AREA COSTITUZIONALE

LOCATION: ITALY

ELENA APPIANI

Club Soci

RISULTATI PER 2016-2017 RISULTATI PER 2016-2017

TRIMESTRE OBIETTIVO PER 

NUOVI CLUB
TRIMESTRE

OBIETTIVO PER 

NUOVI SOCI

NUOVI CLUB CLUB 

CANCELLATI

CRESCITA/PER

DITA NETTA

SOCI 

FONDATORI E 

NUOVI

SOCI 

DIMISSIONARI

CRESCITA/PER

DITA NETTA

LUGLIO/AGOSTO/SETTEMBRE LUGLIO/AGOSTO/SETTEMBRE 4  0  8 -8 -105  333  485 -152

OTTOBRE/NOVEMBRE/DICEMBR

E

OTTOBRE/NOVEMBRE/DICEMBR

E

 2  0  0  0  108  0  0  0

GENNAIO/FEBBRAIO/MARZO GENNAIO/FEBBRAIO/MARZO 6  0  0  0  246  0  0  0

APRILE/MAGGIO/GIUGNO APRILE/MAGGIO/GIUGNO 7  0  0  0 -120  0  0  0

0

4

8

12

16

20

LUGLIO AGOSTO SETTEMBREOTTOBRE NOVEMBREDICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO

                                                        

-■- OBIETTIVI DELL'ANNO IN CORSO PER NUOVI 

CLUB

-●- NUOVI CLUB EFFETTIVI DELL'ANNO IN 

CORSO

-▲- NUOVI CLUB EFFETTIVI DELLO SCORSO 

ANNO

CUMULATIVO DEGLI OBIETTIVI E NUOVI CLUB EFFETTIVI
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LUGLIO AGOSTO SETTEMBREOTTOBRE NOVEMBREDICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO

                                                                  

-■- OBIETTIVI DELL'ANNO IN CORSO PER NUOVI 

SOCI

-●- SOCI EFFETTIVI DELL'ANNO IN CORSO

-▲- MEMBRI EFFETTIVI DELLO SCORSO ANNO

CUMULATIVO DEGLI OBIETTIVI E SOCI EFFETTIVI

CLUB CANCELLATI: 8 

 54

 0

 430

 484

31,873 (77.42%)

9,296 (22.58%)

 1,189

 570

 619

DEFUNTI

CLUB CANCELLATO

ALTRO

173 CLUBS OF 1324 HA/HANNO 

AGGIUNTO 1 O PIU' SOCI NUOVI

CLICCARE QUI PER I DATI SULLO 

STATO DEL CLUB

SOCI DI NUCLEI FAMILIARI

CAPOFAMIGLIA

NON CAPOFAMIGLIA

DISTRIBUZIONE DEL SESSO

UOMO

DONNA

SOCI DIMESSI

TOTALE
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